
Cognome account Nome account area di competenza indirizzo mail recapito

Gandolfo Riccardo Lombardia r.gandolfo@trenitalia.it 313.8190117

Pacchiano Silvia Lombardia s.pacchiano@trenitalia.it 313.8163585

Gatto Antonella Liguria an.gatto@trenitalia.it 313.8179624

Castellaro Giuliana Piemonte/Valle d'Aosta g.castellaro@trenitalia.it 313.8179614

Gullì Nicola Piemonte/Valle d'Aosta n.gulli@trenitalia.it 313.8179615

Bertolini Paolo Trentino Alto Adige p.bertolini@trenitalia.it 313.8179634

Cersosimo Nildo Veneto/Friuli V.G. n.cersosimo@trenitalia.it 313.8163678

Trevisan Roberto Veneto/Friuli V.G. r.trevisan@trenitalia.it 313.8179649

Cavallari Lorenzo Emilia Romagna l.cavallari@trenitalia.it 313.8179625

Mischiati Serena Emilia Romagna s.mischiati@trenitalia.it 313.8163604

Manetti Paola Toscana p.manetti@trenitalia.it 3138179661

Gaggioli Nikol Toscana n.gaggioli@trenitallia.it 313.8163645

Ansevini Fabrizio Marche/Abruzzo/Molise f.ansevini@trenitalia.it 313.8179603

Algeri Stefania Lazio s.algeri@trenitalia.it 313.8163545

Petti Giulio Lazio/Umbria g.petti@trenitalia.it 313.8179675

Ricciardelli Francesca Lazio f.ricciardelli@trenitalia.it 313.8190124

Arpa Angela Puglia a.arpa@trenitalia.it 334.6050934

Vitale Nicoletta Campania/Basilicata n.vitale@trenitalia.it 313.8179683

Crispino Antonio Campania/Basilicata a.crispino@trenitalia.it 313.8179689

Lagonia Giuliano Calabria g.lagonia@trenitalia.it 313.8179616


